Gustavo "aleont 1,, Notario Póblico.- (Tay Ln Qu 

llo que sus: Doctor (ustavo “alconí “edesma, Cintas 

río Váblico.- Cunyaquil - Fevador)",- OST COPXA + 

El presente comteata se enecventre exonorado de tods 

clase de Impuestos, rerán bacreteo “ugreno námero 

- setecientos treinta y tres ? 733 ), de Focha. Veinte 

y dos de Agonto de níl novecientos setenta y cáneo, 

publiendo on el Pegistro Uficial núsero ochocientos 

sotenta y echo (| Uf) de veinte y mueve de ¿gesto 

de mál novscientos setenta. «y tinmode- cor tanto, el 

señor otorganto, «e ratificó e.